Рыбно-Ватажская  сельская Дума

Кильмезского района Кировской области

четвертого  созыва

                                               РЕШЕНИЕ

   21.09.2018                                                                                                       №6/1
О внесении изменений в решение Рыбно-Ватажской сельской  Думы  от 15.12.2017 №4/2 «О бюджете    Рыбно-Ватажского  сельского поселения  на 2018 и на плановый период 2019 и 2020  годов »

1. Внести  в решение Рыбно-Ватажской сельской Думы от 15.12.2017   №4/2 «О бюджете   Рыбно-Ватажского сельского поселения на 2018 и на плановый период  2019    и   2020 годов» (с  последующими  изменениями, внесенными  решениями Думы №1/2 от 22.03.2018, №3/1 от 20.06.2018,№4/2 от 08.08.2018  следующие изменения  и дополнения:

                    в статье 1  п.п.1.1 цифры «2 829 650  рублей»   заменить цифрами «2 937 575 рублей» по доходам;

         в статье 1  п.п.1.2 цифры «3 166 550 рублей»   заменить цифрами «3 274 475 рублей» по расходам;

    приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается
    приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.

    приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

    приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

    приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и на  официальном сайте  сети Интернет.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы:                             М.А.Мельников
Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения:                              А.Ф.Кузьминых
СПРАВКА-УВЕДОМЛЕНИЕ №5
об изменении бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          л/с 03988110642

Основание:  Решение Рыбно-Ватажской сельской Думы №6/1  от 21.09.2018
Ед.изм.: рублей

По вопросу: Об увеличении бюджетных ассигнований

 Раздел 1 .Бюджетные ассигнования по расходам бюджета

	Вед.

	Разд.
	Ц.ст.
	ВР
	Эконом.

класси-

фикация

	Сумма изменений (знак «+»-увеличение, «-«-уменьшение)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	988
	0310
	0200041000
	111
	211

	36705

	988
	0310
	0200041000
	119
	213

	11090

	988
	0113
	09000 04100
	244
	226

	6000

	988
	0503
	0300045000
	244
	226

	37000

	988
	0503
	0300045000
	244
	340
	1105
	17130

	Итого:

	107925
	0
	0

 Раздел 2. Лимиты бюджетных  обязательств
	Вед.

	Разд.
	Ц.ст.
	ВР
	Эконом.

класси-

фикация

	Сумма изменений (знак «+»-увеличение, «-«-уменьшение)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	988
	0310
	0200041000
	111
	211

	36705

	988
	0310
	0200041000
	119
	213

	11090

	988
	0113
	09000 04100
	244
	226

	6000

	988
	0503
	0300045000
	244
	226

	37000

	988
	0503
	0300045000
	244
	340
	1105
	17130

	Итого:

	107925
	0
	0

21.09.2018
  Глава администрации

 Рыбно-Ватажского  сельского поселения:__________________А.Ф.Кузьминых
 Специалист по финансам:____________________ Г.С.Фатикова

СПРАВКА-УВЕДОМЛЕНИЕ № 3

об изменении бюджетных ассигнований

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          л/с 03988110642

Основание: Решение Рыбно-Ватажской сельской Думы №6/1 от 21.09.2018

Ед.изм.: рублей

По вопросу : Об изменении  бюджетных ассигнований

	Код КБК

	Наименование
	всего

	 988 202 49999  10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам сельских поселений
	101925

	988 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	6 000

	ИТОГО

	107925

Глава администрации

 Рыбно-Ватажского  сельского поселения:__________________А.Ф.Кузьминых

 Специалист по финансам:____________________ Г.С.Фатикова

СПРАВКА – УВЕДОМЛЕНИЕ

ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЫБНО-ВАТАЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  НА 2018  ГОД

                                                                                                                                                                  Руб.коп.

	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	Всего источников финансирования дефицита местного бюджета

	Остатки средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 000

	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов     сельских поселений
	988 01 050201 10 0000  510

	107925

	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов сельских поселений
	988 01050201 10 0000   610
	107925

21.09.2018

 Глава администрации

 Рыбно-Ватажского  сельского поселения:__________________А.Ф.Кузьминых

 Специалист по финансам:____________________ Г.С.Фатикова

Изменения  показателей бюджетной сметы на 2018 год

Администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения

	КБК

	988
	03
	10
	0200041000
	111
	211
	551305

	(код ГРБС)
	(раздел)
	(подраздел)
	(целевая статья)
	(вид расхода)
	(КАП)
	(сумма)

                                                                                                                                                                       (руб.)

	№ п/п
	Наименование расхода
(вид услуг)
	Утверждено бюджетных ассигнований
	Изменения
от 21.09.2018 (+;-)
	Утверждено бюджетных ассигнований с учетом изменений

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Заработная плата
	514600
	36705
	551305

	Итого:
	514600
	36705
	551305

ОСНОВАНИЕ:

Решение Рыбно-Ватажской сельской Думы № 6/1  от   21.09   2018г

	Глава администрации
	_____________________
	_А.Ф.Кузьминых

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Составил:Специалист 1 категории(по финансам )
	_____________________
	___Г.С.Фатикова

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

Изменения  показателей бюджетной сметы на 2018 год
Администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения
	КБК

	988
	03
	10
	0200041000
	119
	213
	164640

	(код ГРБС)
	(раздел)
	(подраздел)
	(целевая статья)
	(вид расхода)
	(КАП)
	(сумма)

                                                                                                                                                                            (руб.)

	№ п/п
	Наименование расхода
(вид услуг)
	Утверждено бюджетных ассигнований
	Изменения
от 21.09.2018 (+;-)
	Утверждено бюджетных ассигнований с учетом изменений

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Начисления на выплаты по оплате труда
	153550
	11090
	164640

	Итого:
	153550
	11090
	164640

ОСНОВАНИЕ:

Решение Рыбно-Ватажской сельской Думы № 6/1  от 21.09. 2018г

	Глава администрации
	_____________________
	_А.Ф.Кузьминых

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Составил:Специалист 1 категории(по финансам )
	_____________________
	___Г.С.Фатикова

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

Изменения  показателей бюджетной сметы на 2018 год

Администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения

	КБК

	988
	05
	03
	0300045000
	244
	3401105
	38830

	(код ГРБС)
	(раздел)
	(подраздел)
	(целевая статья)
	(вид расхода)
	(КАП)
	(сумма)

                                                                                                                                                                            (руб.)

	№ п/п
	Наименование расхода
(вид услуг)
	Утверждено бюджетных ассигнований
	Изменения
от 21.09.2018

 (+;-)
	Утверждено бюджетных ассигнований с учетом изменений

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Прожектора
	12000

	12000

	2
	Щит учета
	1500

	1500

	3
	Реле времени
	1000

	1000

	4
	Счетчик
	1000

	1000

	5
	Гофра железная
	400

	400

	6
	Автомат
	800

	800

	7
	Лампы
	3000

	3000

	8
	Провод для разводки  и СИП
	2000
	16000
	18000

	9
	Анкер

	280
	280

	10
	Зажимы

	600
	600

	11
	Шиновое железо

	250
	250

	Итого:
	21700
	17130
	38830

ОСНОВАНИЕ:

Решение Рыбно-Ватажской сельской Думы № 6/1  от 21.09. 2018г

.

	Глава администрации  Рыбно –Ватажское сельское поселение
	_____________________
	А.Ф.Кузьминых

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Составил Специалист по финансам
	_____________________
	_Г.С.Фатикова

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

Изменения  показателей бюджетной сметы на 2018 год

Администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения
	КБК

	988
	05
	03
	0300045000
	244
	226
	43450

	(код ГРБС)
	(раздел)
	(подраздел)
	(целевая статья)
	(вид расхода)
	(КАП)
	(сумма)

(руб.)

	№ п/п
	Наименование расхода
(вид услуг)
	Утверждено бюджетных ассигнований
	Изменения
от 21.09.2018 (+;-)
	Утверждено бюджетных ассигнований с учетом изменений

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Технологическое присоединение энергопринимающих устройств к электрическим сетям
	550

	550

	2
	Установка выносного пластикового шкафа учета с однофазным электросчетчиком на опоре
	4900

	4900

	3
	Переоформление документов

по технологическому присоединению
	1000

	1000

	4
	Услуги по монтажу уличного освещения уч.Каменный Перебор

	37000
	37000

	Итого:
	6450
	37000
	43450

ОСНОВАНИЕ:

Решение Рыбно-Ватажской сельской Думы № 6/1  от 21.09. 2018г

	Глава администрации  Рыбно –Ватажское сельское поселение
	_____________________
	А.Ф.Кузьминых

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Составил Специалист по финансам
	_____________________
	_Г.С.Фатикова

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

Изменения  показателей бюджетной сметы на 2018 год

      Администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения
	КБК

	988
	01
	13
	09000 04100
	244
	226
	6000

	(код ГРБС)
	(раздел)
	(подраздел)
	(целевая статья)
	(вид расхода)
	(КАП)
	(сумма)

(руб.
	№ п/п
	Наименование расхода
(вид услуг)
	Утверждено бюджетных ассигнований
	Изменения
от 21.09.2018 (+;-)
	Утверждено бюджетных ассигнований с учетом изменений

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Услуги по оценке  имущества
	0
	6000
	6000

	Итого:
	0
	6000
	6000
	500

ОСНОВАНИЕ:

Решение Рыбно-Ватажской сельской Думы № 6/1  от  21.09.  2018г  .

	Глава администрации Рыбно-Ватажское сельское поселение
	_____________________
	А.Ф.Кузьминых

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Составил Специалист по финансам
	_____________________
	Г.С.Фатикова

	(подпись)
	(расшифровка подписи)